
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

TERÇA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022 ANO:  
XI 

                  EDIÇÃO  Nº: 1.607 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
AVISO DE LICITAÇÃO ......................................... 1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2022 ...................... 1 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS ................................... 1 

ATO Nº 034/2022 ..................................................... 1 

DATA: 28/06/2022 ................................................... 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

32/2022 
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO 

   
               A  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  D i a m a n t e  d o  
S u l ,  E s t a d o  d o  P a r a n á ,  a t r a v é s  d e  s u a  p r e g o e i r a ,  t o r n a  
p ú b l i c o  q u e  f a r á  r e a l i z a r - s e  a s  0 9 h  e  0 0 m i n  d o  d i a  2 0  d e  
j u l h o  d e  2 0 2 2 ,  l i c i t a ç ã o  n a  m o d a l i d a d e  P r e g ã o  P r e s e n c i a l  
N º 3 2 / 2 0 2 2 ,  c u j o  o b j e t o  “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IMPRESSÃO DE FAIXAS, 
ADESIVOS, TOTEN, CRACHÁ, ENVELOPAMENTO DE VEICULOS, PLACAS 
DE IDENTIFICAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL” 
  C o n f o r m e  L e i  M u n i c i p a l  n º  4 9 3 / 2 0 0 9  d e  
2 8 / 1 2 / 2 0 0 9 ,  L e i  C o m p l e m e n t a r  1 2 3 / 2 0 0 6  e x c l u s i v o  p a r a  
m i c r o e m p r e s a s  e  e m p r e s a s  d e  p e q u e n o  p o r t e ,  L I C I T A Ç Ã O 
E X C L U S I V A  P A R A  M E - E P P  –  L E I  C O M P L E M E N T A R 
1 4 7 / 2 0 1 4 ,  co n f o r m e  e s p e c i f i c a ç õ e s  d o  A n e x o  I I I .  
               A  í n t e g r a  d o  i n s t r u m e n t o  a c i m a p o d e r á  
s e r  o b t i d a  a t r a vé s  d o  c o r r e i o  e l e t rô n i c o :  
l i c i t a c a o @ d i a m a n t e d o s u l . p r . g o v . b r ,  o u  n o  s i t e  d a  
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  D i a m a n t e  d o  S u l  ENDEREÇO: 
w w w . d i a m a n t e d o s u l . p r . g o v . b r ,  j u n t o  a  D e p a r t a m e n t o  d e  
l i c i t a ç õ e s  d e s t a  P r e f e i t u r a  à  A v e n i d a  G e t ú l i o  V a r g a s  s / n  n o  
h o r á r i o  d a s  0 8 h 0 0 m i n  à s  1 7 h 0 0 m i n h ,  d e  s e g u n d a  a  s e x t a -
f e i r a .  
 

  D i a m a n t e  d o  S u l ,  2 8  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2 .  
 

Cristina Santos Neri  
P r e g o e i r a  

 
______________________________________________________________________________________ 
                                                                            
                                                                              

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
ATO Nº 034/2022 
DATA: 28/06/2022 

 
                    
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 
1227/2021 de 05/03/2021. 
 
 

RESOLVE: 
 

  Art 1º - CONCEDER a Sr EZEQUIEL SCHARAN DOS 
SANTOS inscrita sob a matrícula nº 459861-8, designado a exercer o cargo 
em comissão de Secretário de Esportes, Lazer e Juventude ligado à 
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude, três (03) diárias (valor 
unitário: R$ 300,00/valor total: R$ 900,00) para os dias 29, 30 de Junho e 
01 de Julho de 2022, em decorrência de viagem a cidade de Curitiba -PR, 
para requisitar Kits de material esportivo para a Secretaria da Educação e 
do Esporte – SEED para o desenvolvimento das atividades esportivas da 
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do munícipio. Transporte: 
veículo placa RHC8C99, da frota municipal. 

 
 

Art 2º – Este ato de concessão entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
            Gabinete do Executivo Municipal, em 28 de Junho de 2022. 

 
  
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal  

___________________________________________________ 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
mailto:licitacao@diamantedosul.pr.gov.br
http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-06-28T19:46:25+0000




